MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 142, DE 19 DE JULHO DE 2024.
A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE da UniversidadeFederal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N. 1.257, de 23/05/2022,no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação de competênciaatribuída pelo Regime Geral da UFSM, artigos 66, inciso XVI e 73, inciso IV, resolve:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem Comissão deSeleção da 3ª janela de ingresso do processo seletivo da Pós Graduação 2024 do MestrradoProfissional em Ciências da Saúde, com validade até 28 de agosto de 2024.
EDI FRANCIELE RIES – SIAPE 1805650FRANCISCO MAXIMILIANO P. GALLARRETA – SIAPE 4116013GUILHERME LANGMOTTA – SIAPE 1924068GUSTAVONOGARADOTTO – SIAPE 1812979LIANE BEATRIZ RIGHI – SIAPE 2658344LIZIANE MAAHS FLORES – SIAPE 1474388LUCIANA MARIA FONTANARI KRAUSE – SIAPE 3213343MARCOS CORDEIRO d´ORNELLAS – SIAPE 382846MARISTELA DE OLIVEIRA BECK – SIAPE 2207299RAFAEL VAZ MACHRY – SIAPE 1839294ROSMARI HORNER – SIAPE 2095742TATIANA DIMOV– SIAPE 1128259TIANGO AGUIAR RIBEIRO – SIAPE 3768107VALÉRIA MARIA LIMBERGER BAYER – SIAPE 1926651VITOR CRESTANI CALEGARO – SIAPE 3759341

MARIA DENISE SCHIMITH

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 142 - Designar Comissão Selecao MPCS.pdf4

Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.075938/2024-10
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

19/07/2024 10:19:36

Código Verificador: 4360361

Código CRC: 6dc02985

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4360361&crc=6dc02985
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4360361&crc=6dc02985
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4360361&crc=6dc02985